Geschichtlicher Uberblick:

1922
26.02.1924

1942 — 1945
20.04.1947
30.06.1974

10.05.1989
24.04.1999
14.05.2004
13.05.2009
17.10.2014

Grindung des ,Christlichen Muttervereins® anlasslich einer Volksmission
Grindungsversammlung des Kath. Frauenbundes Bergrheinfeld,

66 Mitglieder

Vereinstatigkeit ruhte

Neuwahl, 1. Vorsitzende Fr. Dr. Elisabeth Grumbach

50jahriges Jubildaum, 1. Vorsitzende Frau Elfriede Geiller,

uber 200 Mitglieder

65jahriges Jubilaum, 1. Vorsitzende Frau Wilma Stark, 240 Mitglieder
75jahriges Jubildum, 1. Vorsitzende Frau Rosi Liebenstein, 292 Mitglieder
80jahriges Jubilaum, Vorstandsteam, 303 Mitglieder

85jahriges Jubilaum, 1. Vorsitzende Frau Doris Hauke, 289 Mitglieder

90jahriges Jubilaum, Vorstandsteam, Ansprechpartnerin Helma Popp

Unsere 1. Vorsitzenden:

von 1924 — 1947 Frau Barbara Roésch, Frau Maria Rudloff und Frau Mathilde Rudloff

1947 — 1955
1955 — 1959
1959 — 1961
1961 — 1969
1969 — 1985
1985 — 1997
1997 — 2003
2003 — 2005
2005 - 2013
2013 - 2017

Frau Dr. Elisabeth Grumbach

Frau Maria Stark

Frau Maria Hering

Frau Maria Wegner

Frau Elfriede GeiRler

Frau Wilma Stark

Frau Rosi Liebenstein
Vorstandsteam mit Frau Doris Hauke
Frau Doris Hauke

Vorstandsteam

Die Aufgaben im Vorstandsteam waren wie folgt festgelegt:

Ansprechpartnerin: Helma Popp

Kassiererin: Monika Eusemann

SchriftfUhrerin Margit Bloch-Péhimann

Sonstige Aufgaben:  Cornelia Eusemann und Helga Faulhaber

Beisitzerinnen:

Anita Grob, Monika Rdsch, Irene Spath, Ulrike Walter und Ulrike Kurz
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